indicateur séparé
b3c
pesage
Modèle Plateau (mm) Portée (e) ML
 S910-60SMI-ML
550 x 420
60 kg  20 g
 S910-150SMI-ML 150 kg 50 g
 S910-60MI-ML
650 x 500
60 kg  20 g
 S910-150MI-ML 150 kg 50 g
 S910-300MI-ML 300 kg  100 g
Modèle Plateau (mm) Portée (e) ML
 S910-150XI-ML
800 x 800
150 kg 50 g
 S910-300XI-ML 300 kg 100 g
 S910-600XI-ML 600 kg 200 g
Modèle Plateau (mm) Portée (e) ML
 S910-3HI-ML
300 x 300
3 kg 1 g
 S910-6HI-ML 6 kg 2 g
 S910-15HI-ML 15 kg 5 g
 S910-30LI-ML
400 x 400
30 kg 10 g
 S910-60LI-ML 60 kg 20 g
IP68Tout inox
Tout inox
Tout inox
IP68